
Gerechtelijk experten in de verpleegkunde, opgeleid 
door het NETWERK VERPLEEGKUNDE 

Deze verpleegkundigen en vroedvrouwen zijn houder van een getuigschrift, afgeleverd 

door het Vervolmakingscentrum voor Verpleegkundigen en Vroedvrouwen, en zijn bekend 

bij de voorzitters van de rechtbanken van eerste aanleg. 

Mevrouw Els Blomme 

Burgstraat 112 

9000 Gent 

09 210 68 40 

0478 604 783 

els.blomme@pccaritas.be 

Tewerkstelling: Zorgmanager in het Psychiatrisch Centrum Caritas te Melle 

Specialisme: Psychiatrie, management  

Regio: Oost- en West-Vlaanderen 

 

Mevrouw Ines Buysse 

Salviastraat 49 

9040 Gent  

09/229.18.61  

ines.buysse@gmail.com  

Tewerkstelling: AZ St.-Lucas  Gent 

Specialisme: verloskunde  

Regio: Oost-Vlaanderen  

 

Mevrouw Michèle Claus  

Wannegemdorp 27  

9772 Wannegem  

0479/51.47.62  

mich.claus@euphonynet.be  

Tewerkstelling: UZ Gent  

Specialisme: Neonatologie - Verpleegkundige juridische adviesgroep UZ Gent  

Regio: Vlaanderen  

 

De heer Marc Cocquyt 

Krommendonk 38 

9080 Zaffelare 

09/355.25.34  

cocquyt_marc@hotmail.com  

Tewerkstelling: WGK Oost-Vlaanderen 

Specialisme: Thuisverpleging, Palliatieve zorg, Chronische & interne zorgverlening 

Regio: Oost-Vlaanderen 

 

Mevrouw Tiny Coremans 

Schrieksesteenweg 192c 

2221 Booischot 

0474/78 94 66 

Tiny.coremans@gmail.com 

Tewerkstelling: Sint-Maarten Duffel + Wondzorgspecialist/Thuisverpleegkundige 

Specialisme:  Algemene – verloskunde, wondzorg en thuiszorg, verzekeringen. 

Regio:  

 

Mevrouw Sandra Cuypers 

Dassastraat 15/5  

2100 Deurne 

0479/62 26 46 
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sandra.cuypers1@skynet.be 

Tewerkstelling: Armoneagroep 

Specialisme:  Geriatrie. 

Regio: Antwerpen 

 

Mevrouw Anne-Liese De Bauw 

Anjelierenstraat 4  

9120 Beveren 

03/775.12.15  

Anne-Liese.De.Bauw@telenet.be en anneliesedebauw@hotmail.com  

Tewerkstelling: WZC Wissekerke, OCMW Kruibeke  

Specialisme: Geriatrie  

Regio: Antwerpen/O-Vlaanderen 

 

De heer Eddy De Clerck 

Legeweg 183 

8020 Oostkamp  

050/37.20.92  

0495/40 86 01 

edc@stlucas.be 

Tewerkstelling: AZ St-Lucas, Brugge  

Specialisme: Geriatrie-management-elektronisch medisch dossier  

Regio: West- & Oost-Vlaanderen 

 

De heer Dimitri De Glas 

Rijselsestraat 10 

8210 Loppem  

050/84.18.67 

dimitri.deglas@uzgent.be, dimitri.deglas@proximus.be en 

gwenny@sevenhant.be 

Tewerkstelling: UZ-Gent, 050/84.18.67 

Specialisme: Spoedgevallen, Dringende medische hulpverlening: MUG, 100 systeem 

Regio: Vlaanderen 

 

Mevrouw Cecile Dewaele 

Luccastraat 20 

9100 Sint-Niklaas  

03/778.05.21 

cecile.dewaele@skynet.be  

Tewerkstelling: AZ Nikolaas, Sint-Niklaas, 03/760.22.90 

Specialisme: Pediatrie 

Regio: Vlaanderen 

 

Mevrouw Willeke Dijkhoffz 

Kan. Peetersstraat 47/8 

2600 Berchem 

0473/87 70 97 

willeke.dijkhoffz@icloud.com 

Tewerkstelling: Gasthuiszusters Antwerpen (GZA) 

Specialisme: Jurist gespecialiseerd in medisch recht en algemeen 

ziekenhuisverpleegkundige 

Regio: Antwerpen 

 

Mevrouw Katrien Duthoo  

Veeweg 16 

9940 Evergem 

0485/31.76.73  

katrien.duthoo@telenet.be  

Tewerkstelling: UZ Gent  
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Specialisme: Neonatologie - Kinderoncologie - Verpleegkundige juridische adviesgroep 

UZ Gent  

Regio: Vlaanderen  

 

Mevrouw Sylvie Franssen  

Rittenweg 53 d  

3660 Opglabbeek  

0494/65.03.23  

sylvie-franssen@telenet.be 

Tewerkstelling: Onderwijs   

Specialisme: psychiatrie  

Regio: Limburg  

 

De Heer Dirk Gheyle 

R. v. Vlaanderenlaan 55 

8200 BRUGGE  

050/38.87.07 

dirk.gheyle@telenet.be  

Tewerkstelling: adviseur A.Z. Sint-Jan AV, Brugge, dirk.gheyle@azsintjan.be  

Specialisme: Verpleegkundige organisatie en management, Ziekenhuisverpleegkunde  

Regio: Vlaanderen 

 

Mevrouw Krista Goetvinck 

Ten Bos 8 

9320 Erembodegem 

0473/ 40 22 35 

Krista.goetvinck@telenet.be 

Tewerkstelling: Familiehulp, Stafmedewerker zorg- & dienstverlening 

Specialisme:  Thuiszorg, verzorgende, zorgkundige, verloskunde 

Regio: Oost-Vlaanderen 

 

De heer Rudi Goris 

Korenbloemstraat 25 

2240 Massenhoven 

03/484.59.74 

0476/54 66 04 

Rudi.Goris@telenet.be  

Tewerkstelling: Universitair ziekenhuis Antwerpen 

Specialisme: Inwendige, Oncologie 

Regio: Antwerpen  

 

De Heer Johan Gyssens 

Roth 15 

3202 Rillaar 

0473/98 52 96 

johan.gyssens@telenet.be 

Tewerkstelling: ULB Erasme, Transplantcoördinator 

Specialisme: Spoed (incl. prehospitaal), intensieve zorgen, OK en transplantatiezorg 

Regio:  Vlaams Brabant en Franstalig België 

 

De Heer Luc Heirstrate 

Kasteelstraat 11 

2570    Duffel 

015/31.89.47 

0494/57.93.70 

luc.heirstrate@skynet.be 

Tewerkstelling: Wit- Gele Kruis Antwerpen 

Specialisme: Thuisverpleging  

Regio: Antwerpen 
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De Heer Frank Iven 

Paul Hermansstraat 2  

3511 Kuringen 

011/23.49.81 

0496/54.40.23  

frank.iven@telenet.be   

Tewerkstelling: Virga Jesse ZH Hasselt 

Specialisme: Spoedgevallen (ambulance-MUG), Intensieve zorgen, Algemene – en 

thuis- verpleegkunde – Ombudsman en patiëntenrechten 

Regio: Vlaanderen 

 

Mevrouw Marie Knaeps 

Bochtestraat 26 

2260 Westerlo  

014/26 48 10 

0476/57.84.47 

knaeps_mj@hotmail.com  

Tewerkstelling: Thuisverpleegkunde  

Specialisme: Thuisverpleegkunde, gerontologie, palliatieve zorg.  

Regio: Kempen, Provincie Antwerpen 

 

De Heer Geert Lingier 

Steenovenstraat 20  

8490 Varsenare 

050/38.71.50 

0486/69 13 68  

geert.lingier@scarlet.be; geert.lingier@uzgent.be  

Tewerkstelling: Hoofverpleegkundige NICU UZ Gent 

Specialisme: Neonatologie Moeder/kind zorg, Pediatrie, Gynaecologie 

Regio: Vlaanderen 

 

Mevrouw Betty Mervilde 

Jeugdheemstraat 8 

8553 Otegem-Zwevegem 

0473/51.30.40 

betty.mervilde@skynet.be 

Tewerkstelling: Ziekenhuis OLV v Lourdes te Waregem 

Specialisme: Vroedkunde 

Regio: Vlaanderen 

 

De heer Marc Messagie  

Eksterstraat 3 

9100 Sint-Niklaas 

03/777.39.94 

marc.messagie@telenet.be  

Tewerkstelling: AZ Waasland 

Specialisme: Verpleegkundig middenkader 

Regio: Gent -Antwerpen - Dendermonde 

 

De heer Geert Nijs 

Diestersteenweg 230  

3293 Kaggevinne 

013/33.77.76  

geertnijs@yahoo.com 

Tewerkstelling: A.Z. Diest 

Specialisme: Medische Beeldvorming, Interne Geneeskunde 

Regio: Vlaamse Provincies 

 

Mevrouw Amber Neefs 

Ridder Van Ranstlei 9/6 
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2640 Mortsel 

0472/387583 

Amber.neefs@gza.be/amber.neefs@skynet.be 

Tewerkstelling: GZA ziekenhuizen 

Specialisme: Ziekenhuisverpleegkunde, oncologie 

Regio: Antwerpen 

 

De heer Baudewijn Oosterlynck 

Poelstraat 52 

8020 Oostkamp  

050/82.39.27  / 050/45.24.64 

0494/56.55.80 

Tewerkstelling: op rust gesteld 

baudewijn.oosterlynck@telenet.be  

Specialisme: Intensieve Zorgen en wondzorg  

Regio: Vlaanderen 

 

De heer Jos Pauwels 

Turnhoutsebaan 56  

2400 Mol  

014/31.99.39  

jos.pauwels1@telenet.be  

Tewerkstelling: H. Hart Ziekenhuis Lier 

Specialisme: Gipskamer & orthopedie: Verpleegkundige organisatie en management, 

Hoofdverpleegkundigen 

Regio: : Vlaanderen, Antwerpen en Limburg 

 

De heer Chris Rogier 

Vlierstraat 61 

9120 Beveren  

03/755.06.44 

Chris.rogier1@telenet.be  

Tewerkstelling: Woonzorgcentrum 

Specialisme: Ouderenzorg 

Regio: Vlaanderen 

 

De heer Dirk Soulliaert  

Sint-Laureisstraat 112 

2018 Antwerpen  

0472/322.608 

oliprik69@gmail.com  

Tewerkstelling: GasthuisZusters Antwerpen 

Specialisme: Ziekenhuisverpleegkunde, Spoedgevallen, Intensieve Zorgen, Pré-

hospitaal (MUG, ziekenwagen 100), Elektronische patiëntendossiers. 

Regio: Vlaanderen 

 

De heer Kurt Surmont 

Verlorenhoekweg 10  

3210 Lubbeek 

0478/32.88.60  

Kurt.surmont@zol.be   

Tewerkstelling: ZOL, Verpleegkundig-Paramedisch Directeur  

Specialisme: Orthopedie – Revalidatie – Geriatrie - Pijn 

Regio: Limburg – Vlaams Brabant 

 

Mevrouw Christine Van Cante 

Eeksken 122 

1745 OPWIJK 

0475/96.52.10 

Christine.van.cante@telenet.be 
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Tewerkstelling: Kwaliteitsmanager Mederi thuisverpleging 

Specialisme: Heelkunde, thuisverpleging, algemene verpleging 

Regio: Vlaams- Brabant, Oost- Vlaanderen 

 

De heer Marc Van Damme 

Verbondenenstraat 10 

9500 Geraardsbergen  

054/24.03.92 

0474/28.62.52 

Van.damme.marc@telenet.be  

Tewerkstelling: ASZ vzw MSSZ Campus Geraardsbergenl 

Specialisme: Dialyse (Nefrologie) 

Regio: Oost-Vlaanderen 

 

Mevrouw An Van Holsbeeck 

Groenstraat 10  

1790 Affligem 

0494/691655 

avanholsbeeck@yahoo.com 

Tewerkstelling: vroedvrouw/hoofdvroedvrouw UZGent 

Regio: Oost-Vlaanderen 

 

Mevrouw Marleen Van Laer 

't Angereelstraat 79 

9400 Appelterre  

054/32.29.02  

geert.daem@gmail.com 

Tewerkstelling: O.L.Vrouw Zh. Aalst.  

Specialisme: Verloskunde  

Regio: Oost- en West-Vlaanderen, Antwerpen, Vlaams-Brabant 

 

De heer Pascal Vanmeenen 

Opstalstraat 1C 

9280 Lebbeke 

0470/88.48.87 

pvanmeenen@hotmail.com  

Tewerkstelling: OLV Ziekenhuis Aalst Asse Ninove 

Specialisme: Spoedgevallen, cardiologie, CCU, Patiëntenvervoer, management 

ziekenhuizen 

Regio: Oost-Vlaanderen, Vlaams-Brabant, België 

 

Mevrouw Lieve Vankerkhove  

Anjerstraat 5 

3910 Neerpelt 

011/64.62.93 

0474/63.26.06 

Lieve.vankerkhove@skynet.be 

Tewerkstelling: Ziekenhuis Maas en Kempen 

Specialisme: Licentiaat ziekenhuiswetenschappen + VPKA1, Wondzorg 

Regio: Limburg, Vlaams-Brabant, Antwerpen 

 

Mevrouw Jeannine Verrept  

Watermolenstraat 5 

2820 Rijmenam  

015/51.41.54 

jeannine.verrept@skynet.be 

Tewerkstelling: Home De Beiaard St. Katelijne Waver 

Specialisme: Bejaardenzorg, Geriatrie 

Regio: Vlaams-Brabant, Antwerpen 
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De heer Joris Vlaemynck  

Montpellier 18 

8310 Brugge 

0476/43.91.88 

joris.vlaemynck@outlook.com 

Tewerkstelling: AZ Sint-Jan Brugge-Oostende AV 

Specialisatie: Ziekenhuisverpleegkunde algemeen, geriatrische verpleegkundige, 

ouderenzorg, Fonds Medische Ongevallen. 

Regio: Vlaanderen 

 

De heer Geert Watteyn 

Jules Daemsstraat 22 

9800 Deinze 

0474/09.08.34 

geert.watteyn@gmail.com 

Tewerkstelling: WZC Het Lindeken Merelbeke 

Specialisme: Chirurgie – wondzorg -thuiszorg - ouderenzorg 

Regio: Vlaanderen  
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